2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ КОРЕНОВСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН

КРАСНОДАРСКОГО  КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 01.10.2025                                                                                                                          № 1376
г. Кореновск
 О внесении изменений в постановление администрации

муниципального образования Кореновский муниципальный район Краснодарского края от 06 декабря 2021 года
 № 1538 «Об утверждении Перечня главных администраторов доходов бюджета муниципального образования Кореновский муниципальный район Краснодарского края и Порядка внесения изменений в Перечень главных администраторов доходов бюджета муниципального образования Кореновский муниципальный район Краснодарского края» (с изменениями от 10 декабря 2024 года № 1624, от 05 марта 2025 года № 298, от 20 марта 2025 года № 352, от 22 мая 2025 года № 658, от 24 июня 2025 года № 847)

В соответствии со статьей 160.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, администрация муниципального образования Кореновский муниципальный район Краснодарского края   п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление администрации муниципального образования Кореновский муниципальный район Краснодарского края от 06 декабря 2021 года № 1538 «Об утверждении Перечня главных администраторов доходов бюджета муниципального образования Кореновский муниципальный район Краснодарского края  и Порядка внесения изменений в Перечень главных администраторов доходов бюджета муниципального образования Кореновский муниципальный район Краснодарского края» (с изменениями от 10 декабря 2024 года № 1624, от 05 марта 2025 года № 298, от 20 марта 2025 года № 352, от 22 мая 2025 года № 658, от 24 июня 2025 года № 847) следующие изменения:
        1.1. Приложение №1 к постановлению дополнить следующими кодами бюджетной классификации:«
	902
	1 16 10061 05 0000 140

	Платежи в целях возмещения убытков, причиненных уклонением от заключения с муниципальным органом муниципального района (муниципальным казенным учреждением) муниципального контракта, а также иные денежные средства, подлежащие зачислению в бюджет муниципального района за нарушение законодательства Российской Федерации о контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд (за исключением муниципального контракта, финансируемого за счет средств муниципального дорожного фонда)

».

2. Управлению службы протокола и информационной политики администрации муниципального образования Кореновский муниципальный  район Краснодарского края обеспечить размещение настоящего постановления на официальном сайте администрации  муниципального  образования  Кореновский муниципальный район Краснодарского края в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Постановление вступает в  силу  со  дня  его  подписания.

	Глава

муниципального образования

Кореновский муниципальный район Краснодарского края
	С.А. Голобородько